
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 METŲ I PUSMEČIO 

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-303 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi,  

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2019 m. kovo 29 d. 

sprendimu Nr. TS-43 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos reglamento patvirtinimo“, IV 

skyriaus 32 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 metų I pusmečio veiklos planą 

(pridedama). 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

  

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Zakarevičienė 

 



      PATVIRTINTA 

      Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

      2020 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. TS-303  

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. I PUSMEČIO  

VEIKLOS  PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Klausimų, rengiamų rajono tarybos posėdžiams, pavadinimas Atsakingas už klausimo 

rengimą 

SAUSIO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2021 m. valstybės lėšomis 

finansuojamų melioracijos darbų programos patvirtinimo  

Jolanta Jasiūnienė 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo 

nuomos konkurso ir nuomos ne konkurso būdu organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo 

Kristina Tūskienė 

3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės teritorijos geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros plano 

patvirtinimo 

Ingrida Trumpaitė 

4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo 

plėtros programos nuostatų patvirtinimo 

Justina Daščioraitė 

5. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. 

sprendimo Nr. TS-24 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2020–

2022 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

Agnė Grizevičiūtė 

6. Dėl Rokiškio krašto muziejaus teikiamų mokamų paslaugų sąrašo 

ir įkainių patvirtinimo 

 

Irena Matelienė 

7. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės 

sveikatos tarybos 2020 metų veiklos ataskaitai 

Dalia Zibolienė 

VASARIO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2020 metų priemonių vykdymo ataskaitos 

patvirtinimo 

Darutis Krivas 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2021 metų sąmatos patvirtinimo 

Darutis Krivas 

3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2020 

metų veiklos ataskaitos 

Valius Kazlauskas 

4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2021 

metų veiklos programos 

Valius Kazlauskas 

5. Dėl sutikimo reorganizuoti Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centrą 

Rita Elmonienė 

6.  Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 

tinklo pertvarkos 2021–2025 metų bendrojo plano patvirtinimo 

Rita Elmonienė 

7. Dėl neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo 

Danutė Kniazytė 

8. Dėl 2020 metų Kaimo programos lėšų panaudojimo Jolanta Jasiūnienė 

 

9.  Dėl melioracijos darbų, finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis, 

tvarkos aprašo patvirtinimo 

Jolanta Jasiūnienė 

10. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Kaimo programos nuostatų 

patvirtinimo 

Jolanta Jasiūnienė 

11. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio Agnė Grizevičiūtė 



veiklos plano patvirtinimo 

12. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2021 metams 

patvirtinimo 

Reda Dūdienė 

13.  Dėl leidimo perskolinti paskolas Reda Dūdienė 

 

14. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos 

veiklos ataskaitos                

Stasys Meliūnas 

KOVO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Peticijų komisijos 2020 

m. veiklos ataskaitos 

Aušra Gudgalienė 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 

metų veiklos ataskaitos 

Andrius Burnickas 

3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2020 metų veiklos ataskaitos 

 

Ramūnas Godeliauskas 

4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2020 

metų veiklos ataskaitos 

Danguolė Namajūnienė 

5. Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičiaus 

2021–2022 mokslo metams Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklose nustatymo 

Rita Elmonienė 

6.  Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų direktorių 2020 metų veiklos ataskaitoms 

Rita Elmonienė 

7. Dėl Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos vidaus struktūros 

pertvarkymo 

Rita Elmonienė 

8. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo 

mokyklų direktorių 2020 metų veiklos ataskaitoms 

Jolita Geidanienė 

9.  Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės neformaliojo švietimo 

įstaigų direktorių 2020 metų veiklos ataskaitoms 

Danutė Kniazytė 

10. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės pagalbos įstaigų 

direktorių 2020 metų veiklos ataskaitoms 

Jolita Geidanienė 

11. Dėl Apmokėjimo už brandos egzaminų vykdymą, kandidatų darbų 

vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą tvarkos aprašo patvirtinimo 

Rita Elmonienė 

12. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Juodupės ir Jūžintų seniūnijose 

esančio turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise 

Kristina Tūskienė 

13. Dėl didžiausio leistino darbuotojų skaičiaus Reda Dūdienė 

 

14.  Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio 

viešosios bibliotekos 2020 metų veiklos ataskaitai 

Irena Matelienė 

15.  Dėl pritarimo Rokiškio krašto muziejaus 2020 metų veiklos 

ataskaitai 

Irena Matelienė 

16. Dėl pritarimo Rokiškio kultūros centro 2020 metų veiklos 

ataskaitai 

Irena Matelienė 

17. Dėl pritarimo Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir 

koordinavimo centro 2020 metų veiklos ataskaitai 

Irena Matelienė 

18. Dėl  Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos 2021  metų sąmatos patvirtinimo 

Dalia Zibolienė 

BALANDŽIO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro 

reorganizavimo 

Rita Elmonienė 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigų priešmokyklinio 

ugdymo grupių ir jų veiklos organizavimo modelių 2021–2022 

Jolita Geidanienė 



mokslo metams patvirtinimo 

3. Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo paslaugų teikimo 

Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose 2021 metų liepos 

ir rugpjūčio mėnesiais 

Jolita Geidanienė 

4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2020 

metų veiklos ataskaitos 

Antanas Vagonis 

5. Dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti 

savivaldybės turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo 

Kristina Tūskinė 

6. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ 

2020 metų veiklos ataskaitai 

Violeta Bieliūnaitė-

Vanagienė 

7. Dėl pritarimo akcinės bendrovės „Rokiškio komunalininkas“ 2020 

metų veiklos ataskaitai 

Violeta Bieliūnaitė-

Vanagienė 

8. Dėl pritarimo akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkio 2020 metų 

veiklos ataskaitai 

Violeta Bieliūnaitė-

Vanagienė 

9. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio autobusų 

parkas“ ūkio 2020 metų veiklos ataskaitai 

Violeta Bieliūnaitė-

Vanagienė 

10. Dėl žemės mokesčio tarifo nustatymo 2022 metams Reda Dūdienė 

 

11. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifo nustatymo 2022 metams Reda Dūdienė 

 

12. Dėl pritarimo Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir 

koordinavimo centro nuostatų patvirtinimo 

Irena Matelienė 

13. 

 

Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitai 

Agnė Šapokaitė 

14. 

 

Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro 2019 metų visuomenės sveikatos stebėsenos  ataskaitai 

Agnė Šapokaitė 

15. 

 

Dėl pritarimo viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centro direktoriaus 2020 metų veiklos 

ataskaitai 

Danguolė 

Kondratenkienė 

16. 

 

Dėl pritarimo viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės 

direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitai 

Ramunė Markevičienė 

17. 

 

Dėl pritarimo viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos 

centro direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitai 

Saulius Jasiulevičius 

18. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės viešųjų įstaigų asmens sveikatos 

priežiūros įstaigų vadovų mėnesinės algos pastoviosios ir 

kintamosios dalies dydžio nustatymo 

Evelina Grėbliauskienė 

19. Dėl pritarimo Rokiškio socialinės paramos centro direktorės 2020 

metų veiklos ataskaitai 

Jolanta Paukštienė 

20. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2021 metų socialinių paslaugų 

plano patvirtinimo 

Vitalis Giedrikas 

21. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Šeimos tarybos veiklos 

ataskaitos                                  

Stasys Meliūnas 

GEGUŽĖS MĖN. 

1. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės 2020–2022 metų 

strateginio veiklos plano 2020 m. ataskaitai 

Agnė Grizevičiūtė 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo Reda Dūdienė 

 

BIRŽELIO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. II pusmečio 

veiklos plano patvirtinimo 

Asta Zakarevičienė 



2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Kamajų ir Kazliškio seniūnijose 

esančio turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise 

Kristina Tūskienė 

3. Dėl Rokiškio rajono strateginio plėtros plano iki 2022 metų 

įgyvendinimo 2020 metais ataskaitos tvirtinimo 

Agnė Grizevičiūtė 

4. Dėl Rokiškio krašto muziejaus eksponatų perkėlimo iš pagrindinio 

į pagalbinį suderinimo 

Irena Matelienė 

    

 


